
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai 1 ,ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« ОЬ » /  /  2022г.

КАРАР
№ 3$6

О внесении изменения в Положение об условиях 
оплаты труда работников муниципального 
казенного учреждения «Управление гражданской 
защиты» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 
20.12.2017 №325 «О Положении об условиях 
оплаты труда работников муниципального 
казенного учреждения «Управление гражданской 
защиты» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан (в редакции от 10.12.2019 
№355, от 02.08.2021 №173, от 31.08.2021 №191)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 
от 15.09.2022 № 1007 «О внесении изменения в Методику определения размера 
расходов бюджетов муниципальных районов и городских округов Республики 
Татарстан на оплату труда работников муниципальных учреждений в области 
гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах, учитываемых при формировании 
межбюджетных отношений в Республике Татарстан, утвержденную постановлением 
Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2017 № 569 «Об утверждении 
Методики определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и 
городских округов Республики Татарстан на оплату труда работников 
муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, 
учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике 
Татарстан», постановляет:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального 
казенного учреждения «Управление гражданской защиты» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 20.12.2017 
№325 «О Положении об условиях оплаты труда работников муниципального

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


казенного учреждения «Управление гражданской защиты» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан (в редакции от 10.12.2019 №355, от 
02.08.2021 №173, от 31.08.2021 №191) следующее изменение:

1.1. таблицу 1 пункта 1 раздела II. РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ 
ОКЛАДОВ, ТАРИФНЫХ СТАВОК) РАБОТНИКОВ изложить в новой редакции:

№
п/п

Должности работников Размер
должностного

оклада,
рублей

1 2 3
1 Руководитель Учреждения 19 862,00
2 Оперативный дежурный 15 279,00

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023
года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http ://aznakayevo .tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постано,

Руководитель

тавляю за собой.

Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru

